Приложение № 1
В страховую компанию «Альтаир»

ЗАЯВЛЕНИЕ

на страхование средств наземного транспорта

(Заполняется заявителем)

А. ЗАЯВИТЕЛЬ.

1. Наименование предприятия ___________________________________________
2. Владение наземным транспортным средством : на правах собственности, на условиях аренды   -  на правах собственности
3. Юридический адрес   _____________________________________________    телефон  __________________________
Б. НАЗЕМНОЕ ТРАНСПОРТНОЕ СРЕДСТВО.

4. Характеристика транспортного средства:

	№ п/п
	Марка, модель
	Цвет
	№ кузова

(шасси)
	№ 

двигателя
	Мощность

двигателя ( л.с.)
	Регистрац. №
	Год выпуска
	Балансовая стоимость
	№ техпаспорта

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 И Т О Г О:
	
	
	
	
	
	
	
	


5. Форма уплаты: наличный платеж, безналичный платеж  -безналичный
6. Все сведения, данные мною в заявлении, являются достоверными. Средства наземного транспорта исправны и будут поддерживаться в технически исправном состоянии. Средства наземного транспорта не будут использоваться в не оговоренных целях, ведущих к увеличению степени риска. С правилами страхования средств наземного транспорта ознакомлены и согласны.

   Руководитель __________________                                                                      Главный бухгалтер _________________ 
   М.П.     

